
たとえハゲでもメタボでも 
2010/05/14 

 

1985 年（昭和60 年）機械工学科卒業の皆様 

 

拝啓 

早いもので我々が上智大学を卒業して 25 年になります。 

先般ソフィア会から案内状が届いたことと思いますが、来る 2010 年 5 月 30 日（日）に上智大学にて卒業

25 周年を祝う祝典（銀祝）とパーティーが開催されます。その機会を利用して、下記要領で機械工学科卒

業生（70 と 71 合同）の二次会を計画しております。 

たとえハゲでもメタボでも、社長でもリストラでも昔の仲間です。 

ぜひとも万障お繰り合わせの上、ご参加くださいますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

■機械工学科二次会  日時：2010 年5 月 30 日（日）16：30～19：30 

 場所：笑笑（わらわら） 四谷駅前店 

   tel:03-3350-9388、しんみち通りを入って 30ｍ位先右手 B1F 

 会費：実費（5,000 円程度） 

 

■出欠のご返事 メールにて以下幹事宛に 5/27（木）までに連絡願います。 

 大村 直明：oomura@eng.taisei.co.jp 

 安部 俊毅：toshiki.abe@japex.co.jp 

 

■祝典への参加について どうせ二次会に行くなら、祝典（銀祝）とパーティーへも参加しようかなと

お考えの方は、幹事までご一報ください。既に申し込み締め切りはすぎているた

め祝状は間に合わないかもしれませんが、パーティー参加は可能です。 

 

■近況報告 欠席の方で、近況報告可能な方は写真、コメント、メールアドレス、会社名、連絡

先、等を記載の上欠席メールに添付いただければ、当日、酒の肴にさせていた

だきます。 

 

■ホームページと SNS について 

 ソフィア会ホームページに「2010 年銀祝」サイトを立ち上げました。当日の企画

や学科ごとの二次会案内など様々な情報を載せていく予定ですので、是非ご覧

ください。 

 http://www.sophiakai.gr.jp/~silver2010/ 

以上 


